ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KGVX

V/v công bố thông tin dịch bệnh

COVID-19 trên phương tiện

truyền thông đại chúng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng  8  năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế

 Triển khai Công văn số 6289/BYT-KCB ngày 04/8/2021 của Bộ Y tế về

việc triển chủ động công bố thông tin dịch bệnh COVID-19 trên phương tiện

truyền thông đại chúng (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn vị liên quan tiếp tục

triển khai việc công bố số ca mắc mới, ca đang điều trị, ca khỏi bệnh, ca tử vong

trong ngày và cộng dồn từ đầu dịch trên Trang thông tin điện tử về dịch bệnh

COVID-19 của tỉnh (https://ncov.daklak.gov.vn), Cổng Thông tin điện tử của

tỉnh (https://daklak.gov.vn) và trên các phương tiện thông tin đại chúng khác;

thời điểm công bố 02 lần/ngày: 6 giờ và 18 giờ. Đồng thời, duy trì thực hiện đầy

đủ các báo cáo, thống kê gửi về Bộ Y tế để tổng hợp./.

 Nhận được Công văn này, Sở Y tế triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng: TH, HCTC (QC45c);

- Cổng TTĐT của tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-3b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’ Yim Kđoh

https://ncov.daklak.gov.vn/
https://daklak.gov.vn/

		2021-08-05T11:06:01+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T11:19:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T11:20:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T11:20:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!